[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 февраля 2013 г.

                          № 145
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства ОАО «5Аресенал» от 14.02.2013 года № 502 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
за добросовестный, многолетний труд наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Захарову Ольгу Владимировну
	-
	заместителя начальника цеха ОАО «5Аресенал»

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин

Юткина Т.И.

8(83531) 2-13-02